E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Cx. Postal 242 – Colatina – ES – CEP.: 29700-220                                                  TELEFAX (27) 3722-3444

MOÇÃO N.º             /2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

O Vereador que esta subscreve requer a V. Ex.a. Senhor Presidente, após

ouvida a douta decisão do Plenário desta augusta Casa de Leis, seja endereçada

cópia da presente Moção de Aplausos ao SOLDADO DANILO LOPES GORZA.

Proponho essa moção de aplausos ao soldado Danilo Lopes Gorza para

expressar minha admiração pelo brilhante trabalho realizado pelos policiais militares

do nosso Estado do Espírito Santo, que são merecedores de todo reconhecimento,

pois trabalham em prol a sociedade colocando todos os dias as próprias vidas em

risco.

Destacando sua breve chegada ao 8° Batalhão da nossa cidade de Colatina,

para estar somando junto aos nossos policias, atuando em Colatina e região com a

finalidade de aumentar a segurança coibindo os ilícitos penais.

           Nestes lindes, após ouvida a douta decisão do Plenário seja registrada nos

Anais deste Poder Legislativo, está Moção de Aplausos ao SOLDADO DANILO

LOPES GORZA.

Sala das Sessões,

Em, 21 de novembro de 2024.

____________________________________
SD Olmir Fernando de Araújo Castiglioni

Vereador

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003500300038003A005000

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 25/11/2024 14:07

Checksum: 1E9B45E6EF54BD92D49B3AA50B17C5112CAC052DBB7C26716586FA07437B9F48

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003500300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.